
Tipo E-mail Non PEC  

Da - - < agarbellini@ecupharma.it > 

A Patrizia Mattioli - < banchedati@csfsistemi.it > 

Ufficio Farmaco Farmadati Italia - < farmaco@farmadati.it > 

a.innocenti@elsevier.com - < a.innocenti@elsevier.com > 

a.viti@vdanet.it - < a.viti@vdanet.it > 

adf@adfsalute.it - < adf@adfsalute.it > 

assofarm@assofarm.it - < assofarm@assofarm.it > 

bancadati@merqurio.it - < bancadati@merqurio.it > 

box@federfarma.it - < box@federfarma.it > 

farmaco - < farmaco@codifa.it > 

posta@pec.fofi.it - < posta@pec.fofi.it > 

segreteria@federfarmaservizi.it - < segreteria@federfarmaservizi.it > 

CC Elisa Zanella - < ezanella@ecupharma.it > 

Enrica Giordano - < egiordano@ecupharma.it > 

Gabriella Sterrantino - < gsterrantino@ecupharma.it > 

Giuseppe Grottola - < ggrottola@ecupharma.it > 

Luciano Grottola - < lgrottola@ecupharma.it > 

Raffaele Tufano - < rtufano@ecupharma.it > 

Rosanna Esposito - < resposito@ecupharma.it > 

Oggetto Comunicazione inizio commercializzazione: EUSOM "2 mg compresse a rilascio prolungato” 30  

Compresse in Blister Pvc/Pvdc/Al - AIC: 0495670   

                                                                                                     Mercoledì  07-09-2022 22:32:46 

 

Spett.li banche dati, 

la sottoscritta società Ecupharma S.r.l., con sede legale in via Mazzini 20, 20123 Milano, codice fiscale e P. 

IVA 10863670153, SIS 7214, comunica l’immissione in commercio del medicinale in oggetto con decorrenza 

dal 12 settembre 2022, per la seguente confezione: 

  

  

  Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento, si porgono cordiali saluti. 

 Adriano Garbellini 

 Head of Regulatory Affairs & QA  

Ecupharma  SRL 

VIA Newton 9/A 

20016 Pero 

Confezione AIC 
Classe/Regime di 

fornitura 

Prezzo al pubblico 

(IVA INCLUSA) € 

EUSOM 

"2 mg compresse a rilascio prolungato” 

30 Compresse in Blister Pvc/Pvdc/Al 

049567011 C/RR 28,50 



+39 388 8417910 Cel. 

+39 02 38238790 Tel. 

+39 02 38238995 Fax 

 


